
タイムテーブル

時間

8:30

9:20

9:25

9:30

9:40

9:40～

試合時間

10:00 宝塚1年 西宮甲東1年 宝塚3年 西宮甲東3年 宝塚5年 西宮甲東5年

10:30 宝塚2年 西宮甲東2年

10:35 宝塚4年 西宮甲東4年 宝塚6年 西宮甲東6年

11:00 西宮甲東1年 宝塚1年

11:10 西宮甲東3年 宝塚3年 西宮甲東5年 宝塚5年

11:30 西宮甲東2年 宝塚2年

11:45 西宮甲東4年 宝塚4年 西宮甲東6年 宝塚6年

12:15

※ 幼年は当日相談のうえ、時間を決定してください。
※ 各試合の左側へ記載されているチームがレフリーをします。アシスタントレフリーは毎試合双方より

1名出してください。

グランド設営完了

スクール生整列

開会式

低学年グランド 中学年グランド 高学年グランド

TRS指導員集合およびグランド設営開始

開会式終了

それぞれアップ開始、各グランドで10:00を目処に試合開始

低学年（10-3-10） 中学年（12-3-12） 高学年（13-3-13）

終了および撤収


