タイムテーブル

	7 10					
時間	低学年グランド		中学年グランド		高学年グランド	
8:30	TRS指導員集合およびグランド設営開始					
9:20	グランド設営完了					
9:25	スクール生整列					
9:30	開会式					
9:40	開会式終了					
9:40~	それぞれアップ開始、各グランドで10:00を目処に試合開始					
試合時間	低学年(10-3-10)		中学年(12-3-12)		高学年(13-3-13)	
10:00	宝塚1年	西宮甲東1年	宝塚3年	西宮甲東3年	宝塚5年	西宮甲東5年
10:30	宝塚2年	西宮甲東2年				
10:35			宝塚4年	西宮甲東4年	宝塚6年	西宮甲東6年
11:00	西宮甲東1年	宝塚1年				
11:10			西宮甲東3年	宝塚3年	西宮甲東5年	宝塚5年
11:30	西宮甲東2年	宝塚2年				
11:45			西宮甲東4年	宝塚4年	西宮甲東6年	宝塚6年
12:15	終了および撤収					

- ※ 幼年は当日相談のうえ、時間を決定してください。
- ※ 各試合の左側へ記載されているチームがレフリーをします。アシスタントレフリーは毎試合双方より 1名出してください。